
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -137,202

2022/01/08 団費 一般 30,000 -107,202 Aチーム 現金 2022/01/08
2022/01/08 団費 一般 33,000 -74,202 Bチーム 現金 2022/01/08
2022/01/08 団費 一般 33,000 -41,202 Cチーム 現金 2022/01/08
2022/01/08 団費 兄弟 2,000 -39,202 Aチーム 現金 2022/01/08
2022/01/08 団費 兄弟 8,000 -31,202 Cチーム 現金 2022/01/08
2022/01/08 父母会費 Ｂチーム 5,000 -36,202 お弁当代 現金 2022/01/08
2022/01/10 道具代 石灰 798 -37,000 石灰代 現金 2022/01/10 Aチーム
2022/01/19 グランド代 守山小学校 18,700 -55,700 守山小学校運動場 現金 2022/01/19
2022/01/22 道具代 用具代 7,315 -63,015 ベース代 現金 2022/01/22 Ｂ＆Cチーム
2022/01/23 道具代 石灰 798 -63,813 石灰代 現金 2022/01/23 Cチーム
2022/01/23 道具代 石灰 1,755 -65,568 石灰代 現金 2022/01/23 Cチーム
2022/01/26 雑収入 雑収入 3,000 -62,568 名古屋市スポレク 現金 2022/01/26 還付
2022/01/28 グランド代 市営グランド 3,000 -65,568 下市場公園野球場 現金 2022/01/28 Aチーム
2022/01/31 雑収入 雑収入 2,000 -63,568 グランド代 現金 2022/01/31 プレジャーリーグ
2022/01/31 大会参加費 その他 11,000 -74,568 卒団記念親善リーグ戦 現金 2022/01/31 Aチーム
2022/01/31 その他 雑費 29,040 -103,608 卒団メダル 現金 2022/01/31 １１名分
2022/01/31 その他 雑費 21,000 -124,608 生花代 現金 2022/01/31 卒団式
2022/01/31 その他 雑費 3,400 -128,008 卒団式費用 現金 2022/01/31 卒団式
2022/01/31 その他 雑費 100 -128,108 振込手数料 現金 2022/01/31

合計　 111,000 101,906 -128,108
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